
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/544/14 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.)  Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na 2015 rok: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie   - 516,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie   - 1 050,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton       - 1 260,00 zł 

d) równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie   - 525,00 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie   -   840,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton       - 1 050,00 zł 

d) równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) od 7 ton i poniżej 12 ton – 1 365,00 zł 

b) równą lub wyższą niż 12 ton, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) od autobusów, o liczbie miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc – 525,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 630,00 zł 

§ 2. 1. Stawki podatku dla środków transportowych o których mowa w § 1 pkt. 1, lit. a, b, c, pkt. 2 lit. a, 

pkt. 3 lit. a, pkt. 4 lit. a i b, obniża się o: 

a) 5% jeżeli dany środek transportu został wyprodukowany po 2007 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 5006



2. Kwotę ulg zgodnie z zasadami określonymi w ust. 1 zaokrągla się w górę do pełnych złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr  XLII/257/12 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5006



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/544/14 

Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej  

lub wyższej niż 12 ton. 

 Liczba osi 

i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 

 Stawka podatku 
(w złotych) 

 Nie mniej niż:  mniej niż:  oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 

 inny system 

zawieszenia 

osi jezdnych 

       Dwie osie  Dwie osie 

 12  13  1 760,00  1 890,00 

 13  14  1 890,00  1 980,00 

 14  15  1 980,00  2 070,00 

 15     2 070,00  2 180,00 

       Trzy osie  Trzy osie 

 12  17  1 760,00  1 890,00 

 17  19  1 890,00  1 980,00 

 19  21  1 980,00  2 070 ,00 

 21  23  2 070,00  2 180,00 

 23  25  2 180,00  2 200,00 

 25     2 200,00  2 670,00 

       Cztery osie i więcej  Cztery osie i więcej 

 12  25  1 050,00  1 060,00 

 25  27  1 060,00  1 210,00 

 27  29  1 470,00  1 950,00 

 29  31  1 950,00  2 800,00 

 31     1 950,00  2 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5006



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/544//14 

Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

Stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej  

niż 12 ton. 

 Liczba osi 

i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu 

Ciągnik siodłowy + naczepa 

Ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

 Stawka podatku 
(w złotych) 

 Nie mniej niż:  mniej niż:  oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 

 inny system 

zawieszenia 

osi jezdnych 

       Dwie osie  Dwie osie 

 12  18  1 540,00  1 640,00 

 18  25  1 640,00  1 770,00 

 25  31  1 770,00  1 870,00 

 31     2 000,00  2 150,00 

       Trzy osie  Trzy osie 

 12  40  1 580,00  2 000,00 

 40     2 000,00  2 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5006



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/544/14 

Rady Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

Stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą zespołu pojazdów, równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

 Liczba osi 

i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu: 

Naczepa / przyczepa + pojazd 

(w tonach) 

 

Stawka podatku 
( w złotych) 

 Nie mniej niż  Mniej niż 

 oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 

równoważne 

 inny system 

zawieszenia 

osi jezdnych 

       Jedna oś  Jedna oś 

 12  18  1 390,00  1 470,00 

 18  25  1 470,00  1 500,00 

 25     1 500,00  1 550,00 

       Dwie osie  Dwie osie 

 12  28  1 250,00  1 260,00 

 28  33  1 460,00  1 500,00 

 33  38  1 500,00  1 660,00 

 38     1 820,00  2 150,00 

       Trzy osie  Trzy osie 

 12  38  1 500,00  1 660,00 

 38     1 680,00  2 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5006


		2014-11-24T12:47:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




